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VENETO

Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 27/10/2013 ore 11:38
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

FRACCARO GIULIA
DA RIF VALENTINA
GASPARI ANNA
VAROTTO SOFIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA
RIGO CLAUDIA

BELTRAME ALESSIA
RAMPAZZO MARTINA

ZANON SARA

BELLATO VERONICA
TUFARIELLO ALESSIA
PEGORARO GIORGIA
BENVENUTI GIULIA
BALLARIN VALERIA
FORADORI ELENA
VOLPATO ALICE
CATANESE SOFIA LUCIA

FALSARELLA ELISA
FRANETTI ALESSIA
CORAZZA ROBERTA
MAMPRIN LETIZIA
LUGLI LUDOVICA
MANENTI BENEDETTA
DIMA AURORA
RIZZATO ALESSIA

NIMB SOFIE LOUISE
BERTOLINI VALERIA
ZUCCONI FRANCESCA
PERUZZETTO ELISABETTA
BATTISTELLA MARTINA
ROSA PRISCILLA
CONTARINI'ILARIA
BERTOLI LIA

FONTANA ANNA

DARIO ILARIA

BOSCO JESSICA
SCARLASSARA FRANCESCA
NOVELLO KATIA

BENAZZOLI OTTAVIA
DONAUDI ARIANNA
ZANDONAI SARA

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2000
2001
2001

1998
2001
2001
2000
2001

1998
2001
1999
2000
1999
1999
1999
2000

1998
1998
1999
1999
2001
2000
1999
1998

2001
1999
1998
1999
1999
2001
2000
1999

1999
1998
1999
2000
2000
2000
1999
1999

Foglion. 1
02/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. ANTARES NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. LEOSPORT
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. 3PISCINE
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS

ASD PRESIDENT BOLOGNA
A.S.D. SCHIO NUOTO
SPORTMANAGEMENT VERONA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

TIRO AVOLO NUOTO S.S.DILETT. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTIST

A.S.D. ANTARES NUOTO
2001 TEAM A.S.D.

SPORTMANAGEMENT VERONA
2001 TEAM A.S.D.

ASD PRESIDENT BOLOGNA
U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI

TIRO A VOLO NUOTO S.S.DILETT. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTIST

A.S.D. SCHIO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
2001 TEAM A.S.D.
U.S.D. HYDROS

2001 TEAM A.S.D.

Tempo

02:15.71
02:24.36
02:26.80
02:30.49

02:17.77
02:19.69
02:20.67
02:21.16
02:21.35

02:15.69
02:19.85
02:20.14
02:20.21
02:20.56
02:21.82
02:23.74
02:24.77

02:13.52
02:14.24
02:14.24
02:16.67
02:16.82
02:18.37
02:19.01
02:20.79

02:12.76
02:14.50
02:14.62
02:16.96
02:17.55
02:18.06
02:20.00
02:23.02

02:10.06
02:10.91
02:14.54
02:15.25
02:15.29
02:16.49
02:16.97
02:19.28

Pti

2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

BALDIN MARIA VITTORIA
CASARIN LEYRE
BRENDOLIN ENRICA
VIDAL ELISA
FARRONATO MORGAN
MORETTO SILVIA
GIACALONE LAURA
MICHIELON AURORA

TEMPONI GIORGIA
BROTTO ELEONORA
MARIN ELEONORA
DELANTONE LUCREZIA
GROTTO VITTORIA
RIGONI LISA

CORDIALI MARGHERITA
RIGO AURORA

1999
1998
1999
1999
1999
2000
1998
1998

1998
1999
1998
1998
2000
1998
1999
1998

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO

SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTIST
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

Foglio n. 2
02/11/2013

02:08.02
02:08.06
02:08.95
02:08.97
02:09.34
02:11.18
02:11.36
02:13.90

02:04.78
02:05.50
02:06.23
02:06.37
02:07.33
02:07.36
02:10.04
02:10.84

4.00

1.00

9.00
7.00
6.00

5.00

3.00
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